
Duben 2151. Po téměř 100 letech potýkání se s „přátelským“ mimozemským
národem „Vulkanců“ je opět lidstvo připraveno k mezihvězdným průzkumným

letům. Enterprise NX-01 je vyslána na svou první misi. Poraněný Klingon, 
který na Zemi hledal bezpečné útočiště před ostatními pronásledovateli 

z cizích planet, je postřelen a vesmírný koráb ho má dopravit domů.
Mimozemš�ané ale nenechají svůj terč na pokoji. Riskantní podnik, 

který kapitána Jonathana Archera a jeho posádku postaví tváří v tvář 
tajuplnému a inteligentnímu nepříteli ze vzdálené budoucnosti.

“ENTERPRISE - BROKEN BOW“
námět GENE RODDENBERRY

SCOTT BAKULA  JOHN BILLINGSLEY  JOLENE BLALOCK  DOMINIC
KEATING  ANTHONY MONTGOMERY  LINDA PARK  CONNOR TRINNEER

námět RICK BERMAN & BRANNON BRAGA
vedoucí výroby RICK BERMAN  BRANNON BRAGA

scénář RICK BERMAN & BRANNON BRAGA
režie JAMES L. CONWAY

TM, ® & Copyright © 2001 Paramount Pictures. Všechna práva vyhrazena.

ENTERPRISE™ a přidružené součásti a značky jsou ochrannými známkami Paramount Pictures. 
Všechna práva vyhrazena. TM, ® & Copyright © 2002 Paramount Pictures. Všechna práva vyhrazena.

Cyan Magenta Yellow Black Azurová Purpurová Žlutá Černá

4480144801

DISTRIBUOVÁNO HCE, S.R.O. ČESKÁ VERZE BARVA

FILM NEVHODNÝ PRO MLÁDEŽ DO 15 LET DÉLKA: 92 MINUTY SYSTÉM: VHS−PAL

FILM NEVHODNÝ PRE MLÁDEŽ DO 15 ROKOV LEGÁLNÍ VIDEOKAZETA MÁ NA TOMTO OBALU OCHRANNÝ STICKER WWW.HCE.CZ

UUPPOOZZOORRNNĚĚNNÍÍ:: LICENCE PRO FILM NA TÉTO VIDEOKAZETĚ UMOŽŇUJE JEHO
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU VY−
HRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TÉTO VIDEOKAZETY NEBO JEJÍ
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEJÍM KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, PRODE−
JI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU OBCHODOVÁNÍ,
JEJÍ VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ BEZDRÁTOVÉ, PRO−
STŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE ZAKÁZÁNO.
NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT POSTIHOVÁNO OB−
ČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.
HH OO LL LL YY WW OO OO DD   CC LL AA SS SS II CC   EE NN TT EE RR TT AA II NN MM EE NN TT       ©©   22 00 00 22   

E n t e r p r i s e  p r o n i k á  t a m ,

k a m  s e  d o s u d  � á d n ý

è l o v ì k  n e v y d a l !


